
2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:571:19:56.20Djk Armada Würselen1971ACHTEN, Jörg(150)1

01:23:191:23:17.97TuS 08 Lintorf1976MAYER, Sven(215)2

01:24:211:24:20.651960HAAKMA, Erik(961)3

01:27:461:27:45.061987BECKERS, Felix(156)4

01:28:361:28:35.271955BROENS, René(963)5

01:30:461:30:45.33GK Runners1979PEREZ COLON, Francisco(965)6

01:31:001:30:52.601976HUIJBREGTS, Richard(196)7

01:31:111:31:08.271968NIELSEN, Jens(224)8

01:31:331:31:30.61SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arne(241)9

01:31:481:31:46.92JULIA_FMIA1963HANSSEN, Jos(185)10

01:32:171:32:15.04:-)    *_*    (-:1982KREU, Ronny(210)11

01:33:001:32:56.92SV BW Rohra1976SCHIRMER, Karsten(987)12

01:33:151:33:13.96AVON Heerlen1965HOOL, Frans(984)13

01:33:341:33:33.62SC Myhl1974DITTERS, Jens(186)14

01:33:571:33:53.271965SCHAAF, Charles(988)15

01:34:151:34:10.09Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, Christian(225)16

01:34:151:34:10.25SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefan(957)17

01:34:491:34:45.981982TULP, Marijn(256)18

01:35:181:35:14.331980BECERRA, Miguel(155)19

01:35:191:35:16.40TuS Jahn Hilfarth1969WICHT, Stephan(131)20

01:36:141:36:11.94TV 1848 Mönchengladbach1974KRÜGER, Dirk(212)21

01:36:401:36:37.601975JAKOBS, Hubert(198)22

01:36:401:36:36.22Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, Martina(179)23

01:37:041:36:58.18NATO Triathlon Team Brunssum1969SCHLESIER, Alexander(239)24

01:37:531:37:47.461970SCHULTES, Manfred(956)25

01:38:351:38:33.04Loopgroep Aart Stigter1951V.ZANTVOORT, Henk(258)26

01:39:131:39:10.621970VERGOSSEN, Hubert(263)27

01:39:351:39:31.261966JASCHULTOWSKI, Hans(199)28

01:39:581:39:57.08STB Landgraaf1960JACOBS, Paul(95)29

01:40:111:40:06.511963VAN DE WORP, Jan(260)30

01:40:171:40:14.86DJK Gillrath1968KÜPPERS, Herbert(214)31

01:40:281:40:25.861971BETTERS, Mark(979)32

01:40:581:40:56.45LT FC06 Rurdorf1965GREWE, Christian(182)33

01:41:151:41:11.631965WEBER, Horst(268)34

01:42:031:41:55.451967ZELEWSKI, Lothar(272)35

01:42:171:42:15.04Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian Josef(189)36

01:42:251:42:21.22VfR Unterbruch LG1974ROßKAMP, Guido(237)37

01:42:561:42:49.551967OFFERMANS, Raymond(959)38

01:43:461:43:34.41SV 1924 Glehn e.V.1969JURCZYK, Norbert(201)39

01:43:501:43:47.851980ERIN, Keleher(172)40

01:43:581:43:52.791965MOHR, Wolfgang(221)41

01:44:101:44:05.38Geilenkirchen1994DOHLEN , Moritz(169)42
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01:44:261:44:20.92LG Germania Freund1966OLBERTZ , Martin(227)43

01:44:271:44:14.00ATLA1958WELLENS, Leo(269)44

01:44:311:44:27.30AVON Heerlen1989BALTER, Anne(152)45

01:45:121:45:03.701966GRÜNEWALD, Joachim(183)46

01:45:321:45:28.79LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgit(207)47

01:46:261:46:21.781963BÜRGER, Jürgen(958)48

01:46:361:46:28.201966KOCH, Jürgen(205)49

01:46:391:46:33.351986VAN DE BERG, Christian(259)50

01:47:191:47:10.33Triathlon Waldfeucht1957JOERIS, Wilfried(200)51

01:47:391:47:30.841971STORMS, Michael(964)52

01:47:481:47:35.13Comrades Grandmaster1953BERNHARD, Roland(985)53

01:47:591:47:55.91Bendenstürmer1956WINKENS, Werner(973)54

01:48:151:48:00.60R.Käppchens1984ZITZEN, Mark(273)55

01:48:331:48:20.761973REIJNDERS, Marcel(232)56

01:48:541:48:51.62DLC Aachen1969BRUNHUBER, Oliver(162)57

01:49:041:48:54.32gem. Heerlen1967KLOTZERMANN, Eric(991)58

01:49:331:49:25.721996XUEDONG, Zhang(271)59

01:49:371:49:33.97Bandenstürmer1960KEMNITZ, Jürgen(972)60

01:49:501:49:40.49SV Germania Dürwiß1981RUDAT, Sandra(968)61

01:49:551:49:45.501954MEHREN, Bruno(217)62

01:49:561:49:52.45Flying Tornados Gangelt1961HAMACHER, Dieter(184)63

01:50:461:50:43.651984CLAßEN, Simone(165)64

01:50:471:50:44.76DJK Gillrath1975PFEIFER, Denis(228)65

01:50:471:50:44.481964FORTKEMPER, Michael(980)66

01:51:151:51:14.11Grimbergers1957MOERBEEK, Bert(220)67

01:51:421:51:36.44Köln läuft1970FUNK, Kay(982)68

01:52:481:52:39.16DLC Aachen1958CLAAßEN, Klaus(920)69

01:53:221:53:20.24BSG-EWV/ enwor e.V.1957CZAJA, Hardy(167)70

01:53:321:53:21.111991SIEMES, Carsten(248)71

01:53:331:53:26.92Haui´s Laufteam1976HAUEISEN, Carsten(188)72

01:53:511:53:37.121968ESSER, Frank(986)73

01:54:121:53:55.291971HASANHOXHA, Alban(989)74

01:54:181:54:09.38Triathlon Waldfeucht1968TETZ, Dieter(253)75

01:54:271:54:17.57SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udo(999)76

01:54:331:54:27.531973GÖTZENICH, Alexander(181)77

01:54:391:54:34.65TUS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, Sven(960)78

01:54:401:54:35.38TuS Jahn Hilfarth1965FRENKEN, Dietmar(132)79

01:55:271:55:11.341983SAMPAZIOTIS, Ioanis(970)80

01:55:331:55:26.44DJK Gillrath1960CLAßEN, Sabine(164)81

01:55:361:55:20.99TuS Schmidt1984KROLL, Silvia(211)82

01:55:591:55:49.061987MEHREN, Marcel(216)83

01:56:001:55:53.59SV Germania Dürwiß1959SCHMIDT, Jürgen(962)84
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01:57:041:56:53.831972WIRTZ, Maria(981)85

01:57:081:57:01.91ETC Laufteam1972SPRINGMANN, Franck(971)86

01:57:311:57:16.45Team der Langstreckendenker1976SCHNEIDER, Ansgar P.(242)87

01:57:351:57:19.30SpSch Waurichen1970WACKER, Hans-Josef(266)88

01:57:481:57:33.971962TEN BERGE, Job(978)89

01:58:081:57:51.48AOK-Laufteam1987KLINKERTZ, Dennis(204)90

01:58:081:57:51.61AOK-Laufteam1978WAGNER, Michael(267)91

01:58:091:57:58.831984HERFF, Thomas(975)92

01:59:051:58:50.60R.Käppchens1976HERRMANN, Jörn(194)93

01:59:141:59:12.91Schule der Begegnung1972MEITZEL, Annja(1229)94

01:59:261:59:18.77SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petra(158)95

01:59:271:59:17.94Triathlon Waldfeucht1969FIEGEN, Frank(174)96

01:59:291:59:20.801969SCHRIJEN, Natascha(244)97

01:59:341:59:21.461955MICHIELS, Har(967)98

01:59:361:59:25.94Achtung: Wild!1958DÖRFLING, Stephan(170)99

01:59:391:59:31.081978BECKMANN, Robert(157)100

01:59:491:59:42.49ETC Laufteam1966HEINRICHS, Franz(191)101

01:59:531:59:47.13Lustlauf Mein Verein1969STEINER, Ilka(977)102

02:00:082:00:02.391980RADEMACHER, Tobias(229)103

02:00:152:00:05.11Team RunVicht...en1976FRANZEN, Benno(122)104

02:00:162:00:05.25Team RunVicht...en1979KINKEL, Doris(120)105

02:00:402:00:23.73BSG Kreissparkasse Heinsberg1965ESSER, Richard(3)106

02:00:472:00:32.471962KOCH, Ute(206)107

02:00:572:00:40.631966VAN HELDEN, Petra(261)108

02:01:232:01:15.601970HOUBEN-SCHLAG, Elvira(195)109

02:01:532:01:47.411980FEITZ, Thomas(173)110

02:02:022:01:47.21DJK Elmar Kohlscheid1971SCHULTHEIS, Thomas(246)111

02:03:082:03:02.321971VAN APPEVEN, Resian(966)112

02:03:182:03:10.75Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, Jörg(187)113

02:03:182:03:11.01Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, Udo(1000)114

02:03:502:03:33.73AOK-Laufteam1987SCHULZ, David(247)115

02:04:042:03:55.63SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, Maria(159)116

02:04:552:04:42.161970SCHLÖSSER, Elmar(240)117

02:06:432:06:39.00LG Mützenich1944SCHMITZ, Wilfried(969)118

02:07:112:06:59.171991HEINRICH, Annika(190)119

02:07:282:07:15.3519721972HÜTTEN, Sven(197)120

02:08:062:07:57.851971BAUSCH, Frank(154)121

02:08:362:08:34.231969DAHLMANNS, Horst(1)122

02:09:262:09:12.06ATLA1956BAETEN, Veerle(151)123

02:09:502:09:36.17Team der Langstreckendenker1972THEINER, Jürgen A.(254)124

02:10:382:10:32.16ETC Laufteam1958REIBEL, Peter(231)125

02:12:502:12:33.561970SCHLEMPER, Henning(238)126
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02:15:232:15:12.751977GERSTACKER, Michael(974)127

02:16:212:16:12.471984BAUER, Susanne(153)128

02:18:062:17:57.49DLC Aachen1967LEHNEN, Jutta(990)129

02:18:062:17:51.401970FUCHS, Jaqueline(2452)130

02:18:462:18:31.07SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlene(250)131

02:19:292:19:19.97Genussläuferin1965SCHÖNEFELD, Kathleen(243)132

02:19:412:19:28.80VfB Ahbach1949FREYMUTH, Jürgen(880)133

02:21:272:21:13.72DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurt(245)134

02:21:432:21:33.10SV Selfkantia Höngen1963ROBERTZ, Hans-Georg(234)135

02:21:532:21:37.91SV Germania Dürwiß1953UHR, Mathilde(257)136

02:22:392:22:31.361972GEMHEDEN, Dajana(177)137

02:23:082:23:07.601968FRANKE, Dirk(175)138

02:24:152:24:04.30SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-Peter(176)139

02:24:582:24:48.78Viktoria Schalbruch1949STEVENS, Wil(976)140

02:25:012:24:55.541952KIRCHGÄSSNER, Hilde(202)141

02:26:142:26:00.33VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, Nicole(983)142

02:26:142:26:01.19Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylvia(255)143

02:29:502:29:39.731959MOBERS, Bernd(219)144

02:31:162:31:03.431970NITSCHKE, Dirk(226)145

02:31:172:31:09.11Team RunVicht...en1954HAMERS, Harry(123)146

02:33:042:32:47.99Vespaästheten1973ROMMEL, Dirk(235)147
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:36:40Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(179)1

01:43:501980ERIN, KeleherW351.(172)2

01:44:31AVON Heerlen1989BALTER, AnneW2.(152)3

01:45:32LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, BirgitW451.(207)4

01:49:50SV Germania Dürwiß1981RUDAT, SandraW301.(968)5

01:50:461984CLAßEN, SimoneW302.(165)6

01:55:33DJK Gillrath1960CLAßEN, SabineW551.(164)7

01:55:36TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW303.(211)8

01:57:041972WIRTZ, MariaW401.(981)9

01:59:14Schule der Begegnung1972MEITZEL, AnnjaW402.(1229)10

01:59:26SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, PetraW352.(158)11

01:59:291969SCHRIJEN, NataschaW452.(244)12

01:59:53Lustlauf Mein Verein1969STEINER, IlkaW453.(977)13

02:00:16Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW353.(120)14

02:00:471962KOCH, UteW501.(206)15

02:00:571966VAN HELDEN, PetraW454.(261)16

02:01:231970HOUBEN-SCHLAG, ElviraW455.(195)17

02:03:081971VAN APPEVEN, ResianW403.(966)18

02:04:04SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, MariaW651.(159)19

02:07:111991HEINRICH, AnnikaW3.(190)20

02:09:26ATLA1956BAETEN, VeerleW552.(151)21

02:16:211984BAUER, SusanneW304.(153)22

02:18:06DLC Aachen1967LEHNEN, JuttaW456.(990)23

02:18:061970FUCHS, JaquelineW457.(2452)24

02:18:46SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, MarleneW601.(250)25

02:19:29Genussläuferin1965SCHÖNEFELD, KathleenW502.(243)26

02:21:53SV Germania Dürwiß1953UHR, MathildeW602.(257)27

02:22:391972GEMHEDEN, DajanaW404.(177)28

02:25:011952KIRCHGÄSSNER, HildeW603.(202)29

02:26:14VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, NicoleW305.(983)30

02:26:14Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW306.(255)31
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:57Djk Armada Würselen1971ACHTEN, JörgM401.(150)1

01:23:19TuS 08 Lintorf1976MAYER, SvenM351.(215)2

01:24:211960HAAKMA, ErikM551.(961)3

01:27:461987BECKERS, FelixM1.(156)4

01:28:361955BROENS, RenéM601.(963)5

01:30:46GK Runners1979PEREZ COLON, FranciscoM352.(965)6

01:31:001976HUIJBREGTS, RichardM353.(196)7

01:31:111968NIELSEN, JensM451.(224)8

01:31:33SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM301.(241)9

01:31:48JULIA_FMIA1963HANSSEN, JosM501.(185)10

01:32:17:-)    *_*    (-:1982KREU, RonnyM302.(210)11

01:33:00SV BW Rohra1976SCHIRMER, KarstenM354.(987)12

01:33:15AVON Heerlen1965HOOL, FransM502.(984)13

01:33:34SC Myhl1974DITTERS, JensM402.(186)14

01:33:571965SCHAAF, CharlesM503.(988)15

01:34:15Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, ChristianM303.(225)16

01:34:15SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM504.(957)17

01:34:491982TULP, MarijnM304.(256)18

01:35:181980BECERRA, MiguelM355.(155)19

01:35:19TuS Jahn Hilfarth1969WICHT, StephanM452.(131)20

01:36:14TV 1848 Mönchengladbach1974KRÜGER, DirkM403.(212)21

01:36:401975JAKOBS, HubertM404.(198)22

01:37:04NATO Triathlon Team Brunssum1969SCHLESIER, AlexanderM453.(239)23

01:37:531970SCHULTES, ManfredM454.(956)24

01:38:35Loopgroep Aart Stigter1951V.ZANTVOORT, HenkM602.(258)25

01:39:131970VERGOSSEN, HubertM455.(263)26

01:39:351966JASCHULTOWSKI, HansM456.(199)27

01:39:58STB Landgraaf1960JACOBS, PaulM552.(95)28

01:40:111963VAN DE WORP, JanM505.(260)29

01:40:17DJK Gillrath1968KÜPPERS, HerbertM457.(214)30

01:40:281971BETTERS, MarkM405.(979)31

01:40:58LT FC06 Rurdorf1965GREWE, ChristianM506.(182)32

01:41:151965WEBER, HorstM507.(268)33

01:42:031967ZELEWSKI, LotharM458.(272)34

01:42:17Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian JosefM305.(189)35

01:42:25VfR Unterbruch LG1974ROßKAMP, GuidoM406.(237)36

01:42:561967OFFERMANS, RaymondM459.(959)37

01:43:46SV 1924 Glehn e.V.1969JURCZYK, NorbertM4510.(201)38

01:43:581965MOHR, WolfgangM508.(221)39

01:44:10Geilenkirchen1994DOHLEN , MoritzM2.(169)40

01:44:26LG Germania Freund1966OLBERTZ , MartinM4511.(227)41

01:44:27ATLA1958WELLENS, LeoM553.(269)42

01:45:121966GRÜNEWALD, JoachimM4512.(183)43
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:46:261963BÜRGER, JürgenM509.(958)44

01:46:361966KOCH, JürgenM4513.(205)45

01:46:391986VAN DE BERG, ChristianM3.(259)46

01:47:19Triathlon Waldfeucht1957JOERIS, WilfriedM554.(200)47

01:47:391971STORMS, MichaelM407.(964)48

01:47:48Comrades Grandmaster1953BERNHARD, RolandM603.(985)49

01:47:59Bendenstürmer1956WINKENS, WernerM555.(973)50

01:48:15R.Käppchens1984ZITZEN, MarkM306.(273)51

01:48:331973REIJNDERS, MarcelM408.(232)52

01:48:54DLC Aachen1969BRUNHUBER, OliverM4514.(162)53

01:49:04gem. Heerlen1967KLOTZERMANN, EricM4515.(991)54

01:49:331996XUEDONG, ZhangMJ U201.(271)55

01:49:37Bandenstürmer1960KEMNITZ, JürgenM556.(972)56

01:49:551954MEHREN, BrunoM604.(217)57

01:49:56Flying Tornados Gangelt1961HAMACHER, DieterM5010.(184)58

01:50:47DJK Gillrath1975PFEIFER, DenisM409.(228)59

01:50:471964FORTKEMPER, MichaelM5011.(980)60

01:51:15Grimbergers1957MOERBEEK, BertM557.(220)61

01:51:42Köln läuft1970FUNK, KayM4516.(982)62

01:52:48DLC Aachen1958CLAAßEN, KlausM558.(920)63

01:53:22BSG-EWV/ enwor e.V.1957CZAJA, HardyM559.(167)64

01:53:321991SIEMES, CarstenM4.(248)65

01:53:33Haui´s Laufteam1976HAUEISEN, CarstenM356.(188)66

01:53:511968ESSER, FrankM4517.(986)67

01:54:121971HASANHOXHA, AlbanM4010.(989)68

01:54:18Triathlon Waldfeucht1968TETZ, DieterM4518.(253)69

01:54:27SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM5012.(999)70

01:54:331973GÖTZENICH, AlexanderM4011.(181)71

01:54:39TUS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, SvenM4012.(960)72

01:54:40TuS Jahn Hilfarth1965FRENKEN, DietmarM5013.(132)73

01:55:271983SAMPAZIOTIS, IoanisM307.(970)74

01:55:591987MEHREN, MarcelM5.(216)75

01:56:00SV Germania Dürwiß1959SCHMIDT, JürgenM5510.(962)76

01:57:08ETC Laufteam1972SPRINGMANN, FranckM4013.(971)77

01:57:31Team der Langstreckendenker1976SCHNEIDER, Ansgar P.M357.(242)78

01:57:35SpSch Waurichen1970WACKER, Hans-JosefM4519.(266)79

01:57:481962TEN BERGE, JobM5014.(978)80

01:58:08AOK-Laufteam1987KLINKERTZ, DennisM6.(204)81

01:58:08AOK-Laufteam1978WAGNER, MichaelM358.(267)82

01:58:091984HERFF, ThomasM308.(975)83

01:59:05R.Käppchens1976HERRMANN, JörnM359.(194)84

01:59:27Triathlon Waldfeucht1969FIEGEN, FrankM4520.(174)85

01:59:341955MICHIELS, HarM605.(967)86
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:59:36Achtung: Wild!1958DÖRFLING, StephanM5511.(170)87

01:59:391978BECKMANN, RobertM3510.(157)88

01:59:49ETC Laufteam1966HEINRICHS, FranzM4521.(191)89

02:00:081980RADEMACHER, TobiasM3511.(229)90

02:00:15Team RunVicht...en1976FRANZEN, BennoM3512.(122)91

02:00:40BSG Kreissparkasse Heinsberg1965ESSER, RichardM5015.(3)92

02:01:531980FEITZ, ThomasM3513.(173)93

02:02:02DJK Elmar Kohlscheid1971SCHULTHEIS, ThomasM4014.(246)94

02:03:18Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, JörgM4015.(187)95

02:03:18Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, UdoM4522.(1000)96

02:03:50AOK-Laufteam1987SCHULZ, DavidM7.(247)97

02:04:551970SCHLÖSSER, ElmarM4523.(240)98

02:06:43LG Mützenich1944SCHMITZ, WilfriedM701.(969)99

02:07:2819721972HÜTTEN, SvenM4016.(197)100

02:08:061971BAUSCH, FrankM4017.(154)101

02:08:361969DAHLMANNS, HorstM4524.(1)102

02:09:50Team der Langstreckendenker1972THEINER, Jürgen A.M4018.(254)103

02:10:38ETC Laufteam1958REIBEL, PeterM5512.(231)104

02:12:501970SCHLEMPER, HenningM4525.(238)105

02:15:231977GERSTACKER, MichaelM3514.(974)106

02:19:41VfB Ahbach1949FREYMUTH, JürgenM651.(880)107

02:21:27DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5513.(245)108

02:21:43SV Selfkantia Höngen1963ROBERTZ, Hans-GeorgM5016.(234)109

02:23:081968FRANKE, DirkM4526.(175)110

02:24:15SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-PeterM5514.(176)111

02:24:58Viktoria Schalbruch1949STEVENS, WilM652.(976)112

02:29:501959MOBERS, BerndM5515.(219)113

02:31:161970NITSCHKE, DirkM4527.(226)114

02:31:17Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM606.(123)115

02:33:04Vespaästheten1973ROMMEL, DirkM4019.(235)116
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:27:461987BECKERS, Felixgesamt4.(156)1

01:44:10Geilenkirchen1994DOHLEN , Moritzgesamt42.(169)2

01:46:391986VAN DE BERG, Christiangesamt50.(259)3

01:53:321991SIEMES, Carstengesamt71.(248)4

01:55:591987MEHREN, Marcelgesamt83.(216)5

01:58:08AOK-Laufteam1987KLINKERTZ, Dennisgesamt90.(204)6

02:03:50AOK-Laufteam1987SCHULZ, Davidgesamt115.(247)7

SENIOREN M30
01:31:33SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt9.(241)1

01:32:17:-)    *_*    (-:1982KREU, Ronnygesamt11.(210)2

01:34:15Peters Sportteam / TuS Schmidt1981NIESSEN, Christiangesamt16.(225)3

01:34:491982TULP, Marijngesamt18.(256)4

01:42:17Babenhausen Allstars & Friends1981HEINEN, Sebastian Josefgesamt36.(189)5

01:48:15R.Käppchens1984ZITZEN, Markgesamt55.(273)6

01:55:271983SAMPAZIOTIS, Ioanisgesamt80.(970)7

01:58:091984HERFF, Thomasgesamt92.(975)8

SENIOREN M35
01:23:19TuS 08 Lintorf1976MAYER, Svengesamt2.(215)1

01:30:46GK Runners1979PEREZ COLON, Franciscogesamt6.(965)2

01:31:001976HUIJBREGTS, Richardgesamt7.(196)3

01:33:00SV BW Rohra1976SCHIRMER, Karstengesamt12.(987)4

01:35:181980BECERRA, Miguelgesamt19.(155)5

01:53:33Haui´s Laufteam1976HAUEISEN, Carstengesamt72.(188)6

01:57:31Team der Langstreckendenker1976SCHNEIDER, Ansgar P.gesamt87.(242)7

01:58:08AOK-Laufteam1978WAGNER, Michaelgesamt91.(267)8

01:59:05R.Käppchens1976HERRMANN, Jörngesamt93.(194)9

01:59:391978BECKMANN, Robertgesamt100.(157)10

02:00:081980RADEMACHER, Tobiasgesamt103.(229)11

02:00:15Team RunVicht...en1976FRANZEN, Bennogesamt104.(122)12

02:01:531980FEITZ, Thomasgesamt110.(173)13

02:15:231977GERSTACKER, Michaelgesamt127.(974)14

SENIOREN M40
01:19:57Djk Armada Würselen1971ACHTEN, Jörggesamt1.(150)1

01:33:34SC Myhl1974DITTERS, Jensgesamt14.(186)2

01:36:14TV 1848 Mönchengladbach1974KRÜGER, Dirkgesamt21.(212)3

01:36:401975JAKOBS, Hubertgesamt22.(198)4

01:40:281971BETTERS, Markgesamt32.(979)5

01:42:25VfR Unterbruch LG1974ROßKAMP, Guidogesamt37.(237)6

01:47:391971STORMS, Michaelgesamt52.(964)7

01:48:331973REIJNDERS, Marcelgesamt56.(232)8

01:50:47DJK Gillrath1975PFEIFER, Denisgesamt65.(228)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

8. März 2015, 16:48 Uhr



2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:54:121971HASANHOXHA, Albangesamt74.(989)10

01:54:331973GÖTZENICH, Alexandergesamt77.(181)11

01:54:39TUS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, Svengesamt78.(960)12

01:57:08ETC Laufteam1972SPRINGMANN, Franckgesamt86.(971)13

02:02:02DJK Elmar Kohlscheid1971SCHULTHEIS, Thomasgesamt111.(246)14

02:03:18Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, Jörggesamt113.(187)15

02:07:2819721972HÜTTEN, Svengesamt120.(197)16

02:08:061971BAUSCH, Frankgesamt121.(154)17

02:09:50Team der Langstreckendenker1972THEINER, Jürgen A.gesamt124.(254)18

02:33:04Vespaästheten1973ROMMEL, Dirkgesamt147.(235)19

SENIOREN M45
01:31:111968NIELSEN, Jensgesamt8.(224)1

01:35:19TuS Jahn Hilfarth1969WICHT, Stephangesamt20.(131)2

01:37:04NATO Triathlon Team Brunssum1969SCHLESIER, Alexandergesamt24.(239)3

01:37:531970SCHULTES, Manfredgesamt25.(956)4

01:39:131970VERGOSSEN, Hubertgesamt27.(263)5

01:39:351966JASCHULTOWSKI, Hansgesamt28.(199)6

01:40:17DJK Gillrath1968KÜPPERS, Herbertgesamt31.(214)7

01:42:031967ZELEWSKI, Lothargesamt35.(272)8

01:42:561967OFFERMANS, Raymondgesamt38.(959)9

01:43:46SV 1924 Glehn e.V.1969JURCZYK, Norbertgesamt39.(201)10

01:44:26LG Germania Freund1966OLBERTZ , Martingesamt43.(227)11

01:45:121966GRÜNEWALD, Joachimgesamt46.(183)12

01:46:361966KOCH, Jürgengesamt49.(205)13

01:48:54DLC Aachen1969BRUNHUBER, Olivergesamt57.(162)14

01:49:04gem. Heerlen1967KLOTZERMANN, Ericgesamt58.(991)15

01:51:42Köln läuft1970FUNK, Kaygesamt68.(982)16

01:53:511968ESSER, Frankgesamt73.(986)17

01:54:18Triathlon Waldfeucht1968TETZ, Dietergesamt75.(253)18

01:57:35SpSch Waurichen1970WACKER, Hans-Josefgesamt88.(266)19

01:59:27Triathlon Waldfeucht1969FIEGEN, Frankgesamt96.(174)20

01:59:49ETC Laufteam1966HEINRICHS, Franzgesamt101.(191)21

02:03:18Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, Udogesamt114.(1000)22

02:04:551970SCHLÖSSER, Elmargesamt117.(240)23

02:08:361969DAHLMANNS, Horstgesamt122.(1)24

02:12:501970SCHLEMPER, Henninggesamt126.(238)25

02:23:081968FRANKE, Dirkgesamt138.(175)26

02:31:161970NITSCHKE, Dirkgesamt145.(226)27

SENIOREN M50
01:31:48JULIA_FMIA1963HANSSEN, Josgesamt10.(185)1

01:33:15AVON Heerlen1965HOOL, Fransgesamt13.(984)2
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:33:571965SCHAAF, Charlesgesamt15.(988)3

01:34:15SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt17.(957)4

01:40:111963VAN DE WORP, Jangesamt30.(260)5

01:40:58LT FC06 Rurdorf1965GREWE, Christiangesamt33.(182)6

01:41:151965WEBER, Horstgesamt34.(268)7

01:43:581965MOHR, Wolfganggesamt41.(221)8

01:46:261963BÜRGER, Jürgengesamt48.(958)9

01:49:56Flying Tornados Gangelt1961HAMACHER, Dietergesamt63.(184)10

01:50:471964FORTKEMPER, Michaelgesamt66.(980)11

01:54:27SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt76.(999)12

01:54:40TuS Jahn Hilfarth1965FRENKEN, Dietmargesamt79.(132)13

01:57:481962TEN BERGE, Jobgesamt89.(978)14

02:00:40BSG Kreissparkasse Heinsberg1965ESSER, Richardgesamt106.(3)15

02:21:43SV Selfkantia Höngen1963ROBERTZ, Hans-Georggesamt135.(234)16

SENIOREN M55
01:24:211960HAAKMA, Erikgesamt3.(961)1

01:39:58STB Landgraaf1960JACOBS, Paulgesamt29.(95)2

01:44:27ATLA1958WELLENS, Leogesamt44.(269)3

01:47:19Triathlon Waldfeucht1957JOERIS, Wilfriedgesamt51.(200)4

01:47:59Bendenstürmer1956WINKENS, Wernergesamt54.(973)5

01:49:37Bandenstürmer1960KEMNITZ, Jürgengesamt60.(972)6

01:51:15Grimbergers1957MOERBEEK, Bertgesamt67.(220)7

01:52:48DLC Aachen1958CLAAßEN, Klausgesamt69.(920)8

01:53:22BSG-EWV/ enwor e.V.1957CZAJA, Hardygesamt70.(167)9

01:56:00SV Germania Dürwiß1959SCHMIDT, Jürgengesamt84.(962)10

01:59:36Achtung: Wild!1958DÖRFLING, Stephangesamt99.(170)11

02:10:38ETC Laufteam1958REIBEL, Petergesamt125.(231)12

02:21:27DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt134.(245)13

02:24:15SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-Petergesamt139.(176)14

02:29:501959MOBERS, Berndgesamt144.(219)15

SENIOREN M60
01:28:361955BROENS, Renégesamt5.(963)1

01:38:35Loopgroep Aart Stigter1951V.ZANTVOORT, Henkgesamt26.(258)2

01:47:48Comrades Grandmaster1953BERNHARD, Rolandgesamt53.(985)3

01:49:551954MEHREN, Brunogesamt62.(217)4

01:59:341955MICHIELS, Hargesamt98.(967)5

02:31:17Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt146.(123)6

SENIOREN M65
02:19:41VfB Ahbach1949FREYMUTH, Jürgengesamt133.(880)1

02:24:58Viktoria Schalbruch1949STEVENS, Wilgesamt140.(976)2
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M70
02:06:43LG Mützenich1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt118.(969)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:49:331996XUEDONG, Zhanggesamt59.(271)1

FRAUEN
01:36:40Skikeller Kaulard und Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt23.(179)1

01:44:31AVON Heerlen1989BALTER, Annegesamt45.(152)2

02:07:111991HEINRICH, Annikagesamt119.(190)3

SENIORINNEN W30
01:49:50SV Germania Dürwiß1981RUDAT, Sandragesamt61.(968)1

01:50:461984CLAßEN, Simonegesamt64.(165)2

01:55:36TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt82.(211)3

02:16:211984BAUER, Susannegesamt128.(153)4

02:26:14VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, Nicolegesamt142.(983)5

02:26:14Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylviagesamt143.(255)6

SENIORINNEN W35
01:43:501980ERIN, Kelehergesamt40.(172)1

01:59:26SV Germania Dürwiß1979BERTRAM, Petragesamt95.(158)2

02:00:16Team RunVicht...en1979KINKEL, Dorisgesamt105.(120)3

SENIORINNEN W40
01:57:041972WIRTZ, Mariagesamt85.(981)1

01:59:14Schule der Begegnung1972MEITZEL, Annjagesamt94.(1229)2

02:03:081971VAN APPEVEN, Resiangesamt112.(966)3

02:22:391972GEMHEDEN, Dajanagesamt137.(177)4

SENIORINNEN W45
01:45:32LT Alsdorf-Ost1968KOMMER-RITZKA, Birgitgesamt47.(207)1

01:59:291969SCHRIJEN, Nataschagesamt97.(244)2

01:59:53Lustlauf Mein Verein1969STEINER, Ilkagesamt102.(977)3

02:00:571966VAN HELDEN, Petragesamt108.(261)4

02:01:231970HOUBEN-SCHLAG, Elviragesamt109.(195)5

02:18:06DLC Aachen1967LEHNEN, Juttagesamt129.(990)6

02:18:061970FUCHS, Jaquelinegesamt130.(2452)7

SENIORINNEN W50
02:00:471962KOCH, Utegesamt107.(206)1

02:19:29Genussläuferin1965SCHÖNEFELD, Kathleengesamt132.(243)2

SENIORINNEN W55
01:55:33DJK Gillrath1960CLAßEN, Sabinegesamt81.(164)1
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
02:09:26ATLA1956BAETEN, Veerlegesamt123.(151)2

SENIORINNEN W60
02:18:46SV Germania Dürwiß1954SOUVIGNIER-CREUTZ, Marlenegesamt131.(250)1

02:21:53SV Germania Dürwiß1953UHR, Mathildegesamt136.(257)2

02:25:011952KIRCHGÄSSNER, Hildegesamt141.(202)3

SENIORINNEN W65
02:04:04SV Germania Dürwiß1946BERTRAM, Mariagesamt116.(159)1
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   SCHNELLSTER SELFKÄNTER

WEIBLICH
01:50:461984CLAßEN, SimoneW302.(165)1

01:57:041972WIRTZ, MariaW401.(981)2

01:59:14Schule der Begegnung1972MEITZEL, AnnjaW402.(1229)3

02:00:571966VAN HELDEN, PetraW454.(261)4

02:01:231970HOUBEN-SCHLAG, ElviraW455.(195)5

02:16:211984BAUER, SusanneW304.(153)6

02:22:391972GEMHEDEN, DajanaW404.(177)7
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   SCHNELLSTER SELFKÄNTER

MÄNNLICH
01:35:181980BECERRA, MiguelM355.(155)1

01:39:351966JASCHULTOWSKI, HansM456.(199)2

01:40:17DJK Gillrath1968KÜPPERS, HerbertM457.(214)3

01:42:031967ZELEWSKI, LotharM458.(272)4

01:42:25VfR Unterbruch LG1974ROßKAMP, GuidoM406.(237)5

01:49:56Flying Tornados Gangelt1961HAMACHER, DieterM5010.(184)6

01:50:47DJK Gillrath1975PFEIFER, DenisM409.(228)7

01:57:08ETC Laufteam1972SPRINGMANN, FranckM4013.(971)8

01:58:08AOK-Laufteam1978WAGNER, MichaelM358.(267)9

01:59:341955MICHIELS, HarM605.(967)10

01:59:49ETC Laufteam1966HEINRICHS, FranzM4521.(191)11

02:00:081980RADEMACHER, TobiasM3511.(229)12

02:01:531980FEITZ, ThomasM3513.(173)13

02:07:2819721972HÜTTEN, SvenM4016.(197)14

02:21:27DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5513.(245)15

02:21:43SV Selfkantia Höngen1963ROBERTZ, Hans-GeorgM5016.(234)16

02:24:15SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-PeterM5514.(176)17

02:24:58Viktoria Schalbruch1949STEVENS, WilM652.(976)18

02:29:501959MOBERS, BerndM5515.(219)19
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